qua: pro divini cultus augmento ccdere dinofcuntur, libenter annuimus, iliaque favQ- ^
ribus non immerito protequimur oportunis. Sand diledi nobis in Chrifto Domini
Henrki Kiiting, Proconfulis Hamburgenfis , pia defideria ac fingularem devotionem,
quas ad altare S. Anthonii in Ecciefia S. Jacobi Hamburgenfi gerit, confpeximus.

In quo quidem altari ad lionorem Dei omnipotentis, qui cunda iargitur, ac fub ti-

tulo &: vocabulo beatorum Johannis Evangeliftse & Barbarae virginis, de bonis fibiflt

Deo collatis, quandam perpetuam Vicariam ad altare przetadum in ipfius &c paren-

tum fuorum animarum lalutem 6c peccaminum remiftionem inftaurare, & inftaura-

tam triginta marcarum Lubecenfium denariorum annuorum redituum fumma dotare

decrevit. Quapropter didus Dn. Hinricus Kbting de omnium Hseredum fuorum <3<:

aliorum, quorumintereftconfenfu de bonis fuis propriis ad hujusmodiVicariam fun-

dandam triginta marcarum Lubecenfium denariorum annuos reditus perpetuos , vi-

delicet viginti marcarum reditus in hxreditate angulari Johannis de Vogen , prope
pontem theolonarem, ex viginti quinquecum media marcarum rcditibus, per difcre-

tum virum Dn. Johannem Eggerdes, ac decem marcarum reditus in haEreditate Jo-
hannis Schlicksborges in platea d\6\)mQ^maxch , ex quadraginta marcarum reditibus

per honeftamMargaretham,reIidamHenningiiSteens,did:o Dn.HenricoKoting co-
ramConfulatu Hamburgenfi dimiftbs <Sc refignatos, ficuti de hoc lucidius in libro op-
pidi Hamburgenfis antedidli eft expreflum,adufum hujusmodi perpetuae Vicariie 5e-
putavit&:aflignavit,quosetiamreditusDeo&:nobis pureScliberaliter ad ufum fupta-

didum obtuIit,donavit <Sctribuit, Nos humiliter fupplicavit, ut ex triginta marcarum
annuis reditibus prsedidis, unam perpetuam Vicariam in Ecclefia S. Jacobi ad altare

S.Anthonii prxtadi de novo fundare, inftaurare, creare, authorifare,& reditus ipfos

fubEcclefiaftica atque noftra protedione,libertate 6c defenfione recipere dignaremur.
Nos itaque Johannes Prsepofitus, Johannes Decanus 6c Capitulum, pia defideria,

voluntatem, oblationes, donationes Scaflignationes prsedidas ratas &gratas habentes,
eisque fub Ecclefiaftica atque noftra protedione, libertate &defenfione, per Nos re-

ceptis, oblatis reditibus, ad laudem omnipotentis Dei fuseque gloriofa: 6c benedidse
matris Virginis Marise, beatorumqueJohannisEvangeliftas <Sc Barbara: Virginis, unam
perpetuamVicariam ad altare prsedidum in fsepe didaEcclefiaS. Jacobi,authoritate
ordinaria praefentibus creamus, de novo fundamus, inftauramus dc authorifamus, or-
dinantes, quod Vicarius, qui didam Vicariam perpetuam pro tempore obtinuerit,
prsedidos triginta marcarum annuos reditus integraliter fuis ufibus debeat applicare,
&ad chorum did^ noftrie Ecclefijc b.Mari^, fingulis annis in fefto Michaelis duas
marcas ac (*).-- ac perpetuis Vicariis in Ecclefia S. Jacobi priediaa tres marcas
Lubecenfes ad inde annuatim duas memorias cum vigiliis videlicet ciriumdederunh
&miflis pro animabus pias memoria!jungenEggerdes,Alheiden<ScGefen,ipfius uxo-
-rum,acEgardi acWilkini defundorum, nec nonPofleflx)ri hujusmodi Vicariae primi